
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
120120   ASTM A-36/A-572-50         0.150  0.889  0.020  0.010  0.178  0.018  0.043  0.017  0.007  0.038  0.001  0.009  0.003
219643   ASTM A-36/A-572-50         0.190  0.847  0.017  0.007  0.159  0.024  0.017  0.014  0.005  0.031  0.003  0.007  0.003
219668   ASTM A-36/A-572-50         0.152  0.827  0.015  0.004  0.166  0.032  0.017  0.017  0.004  0.028  0.001  0.008  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
120120          261117273A      63.371(KSI)     74.103(KSI)     25(%)
120120          261117275C      64.918(KSI)     75.738(KSI)     26(%)
219643          261117154A      63.735(KSI)     78.970(KSI)     24(%)
219643          261117155A      64.015(KSI)     79.478(KSI)     26(%)
219643          261117279B      62.636(KSI)     78.450(KSI)     24(%)
219643          261117279C      62.636(KSI)     78.450(KSI)     24(%)
219643          261117280A      62.366(KSI)     77.419(KSI)     25(%)
219668          261117253A      59.683(KSI)     75.046(KSI)     27(%)
219668          261117285A      60.701(KSI)     77.364(KSI)     26(%)
219668          261117286A      59.683(KSI)     75.046(KSI)     27(%)
219668          261201457A      61.073(KSI)     72.706(KSI)     25(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
120120          261117275D      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
120120          261117275E      19           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
120120          261117279B      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
120120          261117279C      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
219643          261117279B      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
219643          261117279C      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
219668          261117287B      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
219668          261117287C      20           8.0000       4.0000       12.2000      22.320          11917           0000511131
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
120120          261117275D      000080       1001576534
120120          261117275E      000080       1001576534
120120          261117279B      000080       1001576534
120120          261117279C      000080       1001576534
219643          261117279B      000080       1001576534
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
219643          261117279C      000080       1001576534
219668          261117287B      000080       1001576534
219668          261117287C      000080       1001576534
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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